令和　　年　　月　　日
　薩摩川内市長　田中　良二　様
申請者　 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連帯
連絡先
普通財産貸付申請書
　下記のとおり、普通財産　（　土地・建物　）　を貸付してくださるよう申請します。

記

	所在地
	薩摩川内市　　　　町　　　　番

	種別

	数量
	㎡　中　　　　㎡

	使用目的

	借受期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	理由

	添付資料
	位置図等

※　種別欄は、土地については地目を、建物については構造種別を、その他については、その名称を記載すること。
※　原則、契約期間中の通常の管理（草刈など）は借受者の責任で行っていただくことになります。

※　契約期間が年度を超える契約や自動更新契約等で、税務課によって３年に１回行われる固定資産評価替えがある場合は、貸付料が変更になることがあります。